

**B Cool Controls A/S**  
Viengevej 2, 8240 Risskov

**CVR-nr. 36 08 80 79**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021.

---

Peter Lund Torjussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B Cool Controls A/S Viengevej 2 8240 Risskov  CVR-nr.: 36 08 80 79 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Palle Føns Bendix John Winther Peter Lund Torjussen Jesper Fredberg Jensen
<b>Direktion</b>	John Winther
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Østergade 4, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	B Cool A/S, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og service af kontrolsystemer i relation til maritime installationer samt tjenesteydelser og aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.033 t.kr. mod 1.986 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 491 t.kr. mod 526 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er ligesom de fleste andre virksomheder negativt påvirket af udbruddet af coronavirussen og de indførte restriktioner.

Selskabet har gennem hele coronakrisen forsøgt at tilpasse sig til situationen og derigennem undersøgt og udnyttet de kompensationsmuligheder, som er blevet indført af regeringen. Selskabet har modtaget kompensation fra lønkompensationsordningen. Størrelsen af kompensationsordningen udgør 51 t.kr. og er indregnet i årsregnskabet under Bruttofortjeneste.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets aktivitet forventes også at blive negativt påvirket af Corona-krisen i 2021, hvorfor det må forventes, at selskabets aktivitet og indtjening vil blive påvirket i 2021.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.032.694</b>	<b>1.985.649</b>
1 Personaleomkostninger	-1.372.009	-1.293.427
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.402	-10.382
<b>Driftsresultat</b>	<b>652.283</b>	<b>681.840</b>
Andre finansielle indtægter	39	1.983
Øvrige finansielle omkostninger	-22.650	-9.816
<b>Resultat før skat</b>	<b>629.672</b>	<b>674.007</b>
2 Skat af årets resultat	-138.638	-148.174
<b>Årets resultat</b>	<b>491.034</b>	<b>525.833</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	25.833
Disponeret fra overført resultat	-8.966	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>491.034</b>	<b>525.833</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.667	39.069
Materielle anlægsaktiver i alt	30.667	39.069
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.667</b>	<b>39.069</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	121.401	115.223
Varebeholdninger i alt	121.401	115.223
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	341.015	308.210
Andre tilgodehavender	26.352	91.865
Periodeafgrænsningsposter	8.031	11.774
Tilgodehavender i alt	375.398	411.849
Likvide beholdninger	3.225.328	3.059.332
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.722.127</b>	<b>3.586.404</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.752.794</b>	<b>3.625.473</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.115.825	2.124.791
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.115.825</b>	<b>3.124.791</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	900	1.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>900</b>	<b>1.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	6.929	9.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.585	155.982
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.674	54.729
Selskabsskat	139.238	6.674
Anden gæld	387.643	271.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	636.069	499.182
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>636.069</b>	<b>499.182</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.752.794</b>	<b>3.625.473</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	2.098.958	700.000	3.298.958
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.833	500.000	525.833
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.124.791	500.000	3.124.791
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.966	500.000	491.034
	<b>500.000</b>	<b>2.115.825</b>	<b>500.000</b>	<b>3.115.825</b>



## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.098.941	1.042.547
Pensioner	255.302	228.159
Andre omkostninger til social sikring	17.766	22.721
	<b>1.372.009</b>	<b>1.293.427</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	139.238	146.674
Årets regulering af udskudt skat	-600	1.500
	<b>138.638</b>	<b>148.174</b>
	31/12 2020	31/12 2019
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	88.408	48.408
Tilgang i årets løb	0	40.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>88.408</b>	<b>88.408</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-49.339	-38.957
Årets afskrivninger	-8.402	-10.382
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-57.741</b>	<b>-49.339</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>30.667</b>	<b>39.069</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Palle Bendix Holding A/S, CVR-nr. 26438152 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.